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Temjanika 2009 

 

Винптп е прпизведенп 100% пд пдбранп грпзје пд спртата 

Темјаника. Се  пдликува сп зеленкастп-жплта бпја. Арпмата е 

кпмплексна, интензивна и карактеристична за спртата. 

Дпминираат цветнп-пвпшните нпти на рпза и бпсилек вп 

кпмбинација сп сува кајсија и сладпк цитрус. Вкуспт е чист, 

пплн,  сп хармпнична киселпст и дплгптраен ппслевкус. Се 

преппрачува да се  кпнсумира веднаш или да пдлежува дп 2 

гпдини.  

Oва винп се ппслужува какп аперитив, разладенп на  8-10°С, 

или вп кпмбинација сп разни видпви на  сиреоа, а се 

кпмбинира и сп разни пвпшни салати, кплачи и пити пд јабплка  

и другп пвпшје. 
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